

## سوژه

پیروزی دوباره  
با ستاره ایرانیقلی زاده تا جام جهانی  
در شارلروا

رقابت‌های هفته چهارم ژوئیه لیگ بلژیک ادامه پیدا کرد که در یکی از آنها، تیم شارلروا در حالی که علی قلی‌زاده را در ترکیب ابتدایی داشت، در ورزشگاه دو پایری به مصاف تیم فخرنشین سرانگ رفت. یاران قلی‌زاده که در نخستین بازی فصل به برتری رسیده و پس از آن دو شکست متوالی را متحمل شده بودند، این بار توانستند به روند ناکامی‌های خود پایان بدهند و به برتری دست پیدا کنند.

تیم فوتبال شارلروا با پیروزی یک بر صفر در مسابقه خارج از خانه مقابل سراپنگ ۶ امتیازی شد تا موقتاً در رتبه هفتم جدول ژوئیه لیگ بلژیک قرار بگیرد. علی قلی‌زاده، ملی‌پوش ایرانی شارلروا که پیش از این دو حضور تعویضی در بازی‌های تیمش داشته و در یک مسابقه از ابتدا به میدان رفته بود، تا دقیقه ۸۰ در ترکیب تیمش برابر سرانگ بود. به نظر می‌رسد علی قلی‌زاده حداقل تا پایان نیم‌فصل مسابقات لیگ بلژیک در شارلروا می‌ماند و پس از آن باشگاه درباره آینده او تصمیم می‌گیرد. شارلروا هم منتظر درخشش قلی‌زاده در جام جهانی است تا از فروش او سود بیشتری به دست بیاورد.

## چهره‌روز

حضور مفید علیرضا  
در ترکیب فاینوردقدر ارسال‌های  
جهانبخش را  
ندانستند

در یکی از دیدارهای هفته دوم لیگ اردیویس هلند، تیم فاینورد در حالی که علیرضا جهانبخش را برای دومین مسابقه بی‌پایه در ترکیب نمی‌دید و روی نیمکت داشت، در استادیوم د کوپ مقابل هیرنفین قرار گرفت. یاران جهانبخش پس از اینکه در نخستین بازی فصل جدید لیگ اردیویس به برتری پر گل ۵ بر ۲ مقابل تیم ویتسه رسیده بودند، در دیدار برابر هیرنفین نتوانستند سه امتیاز را بگیرند و به یک امتیاز بسنده کردند. فاینورد مقابل هیرنفین به تساوی بدون گل خانگی رضایت داد تا ۴ امتیازی شود و به‌صورت موقت در رتبه سوم جدول رقابت‌های لیگ اردیویس هلند قرار بگیرد. علیرضا جهانبخش، ملی‌پوش ایرانی فاینورد پس از اینکه در نخستین بازی فصل حضور تعویضی داشت، مقابل هیرنفین هم از دقیقه ۸۵ وارد زمین شد. او با ارسال‌های تند و تیز خود بارها روی دروازه هیرنفین خطرناک ظاهر شد اما مهاجمان فاینورد نتوانستند از موقعیت‌ها استفاده کنند. جهانبخش که در بازی تدارکاتی هفته قبل دو گل زیبا به ثمر شرکت کرد، او چند هفته ابتدایی لیگ که در زمین حضور داشت آماده نشان داد و این احتمال وجود دارد که اسلات از او در بازی بعدی در ترکیب اصلی سود ببرد.



تهامی: زمان ما درگیری لفظی بود اما دوستگی نه

## از فوتبال، یک جام جهانی طلب داریم

## گفت و گو

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

شاید اگر حضور کوتاه‌مدت و تأثیر بالای ابراهیم تهامی در بازی ایران-استرالیا نبود، تیم ملی هرگز به جام جهانی ۱۹۹۸ صعود نمی‌کرد. برای تهامی اما چه سود که از لیست تیم ملی خط خورد و نتوانست همراه سایر بازیکنان به فرانسه برود و بازی در جام جهانی را تجربه کند. این موضوع هنوز هم بعد از ۲۴ سال به حسرتی بزرگ برای مهاجم ریزنقش، تکنیکی و سابق تیم ملی بدل شده است. تهامی می‌گوید حسرت بازی در جام جهانی هنوز در دلش مانده، ناگفته‌هایی دارد اما دیگر نمی‌خواهد خیلی در این باره حرف بزند. او به ذکر این نکته بسنده می‌کند که از فوتبال

یک جام جهانی طلب دارد و آنهایی که اجازه ندادند به فرانسه برود را به خدا واگذار کرده است.

می‌خواهم درباره شرایط کنونی تیم ملی با شما صحبت کنیم. اتفاقاتی که طی هفته‌های اخیر رخ داده و حواشی فراوانی برای تیم ملی به وجود آورده. زمان شما هم دوستگی یا بهتر بگوییم اختلاف نظر میان بازیکنان وجود داشت؟

تا جایی که یادم هست، بچه‌های نسل ۹۸ با هم خوب بودند. اگر هم اختلافی وجود داشت، بیشتر لفظی بود. الان من مواردی شنیده‌ام اما از نزدیک ندیده‌ام. فقط امیدوارم این مسائل زودتر تمام شود.

البته اختلاف نظر بازیکنان فعلی هم در حد پست و استوری اینستاگرامی است.

با بررسی که انجام دادم، بازیکنان حال حاضر تیم ملی وقتی به اردو

می‌آیند هم چیز را فراموش می‌کنند و کنار هم فوق‌العاده هستند. هم از نظر فنی و هم رفتاری. تیم ملی خوبی هم در اختیار داریم. بچه‌ها با تجربه شده‌اند، چون با اروپایی‌ها دمخور شده و صاحب بهترین آمادگی هستند. فقط ای کاش اسکوچیچ کنار می‌رفت و یک مربی ایرانی را به عنوان جانشین او انتخاب می‌کردند.

مربی ایرانی؟

خیلی از مربیان ایرانی از اسکوچیچ بهتر هستند. من تا بازی با کره جنوبی طرفدار اسکوچیچ بودم اما بعد از شکست فهمیدم که او به درد تیم ملی نمی‌خورد. ما علی دایی را داریم، امیر قلعه‌نویی، فرهاد مجیدی و جواد نکونام هم هستند.

اما آیا این مربیان تجربه

بین‌المللی دارند و در حد هدایت تیم ملی در جام جهانی هستند؟

نیستند؟ امیر قلعه‌نویی سال‌ها افتخار آورده، علی دایی همینطور.

ضمن اینکه مگر زاین و کره از بازیکنان مهم‌شان بعد از بازنشستگی روی نیمکت استفاده نکردند؟ به نظر قلعه‌نویی و نکونام بهتر از اسکوچیچ هستند.

با توجه به اینکه زمانی تا جام جهانی نمانده، حسرت حضور در این تورنمنت مهم را نمی‌خوری؟

من حسرت زیاد خوردم. هم جام جهانی را از دست دادم، هم مربیگری را. متأسفانه داخل استانی بازی کردم که مسئولانش قدر مرا نمی‌دانند.

در مورد خط خوردن از لیست جام جهانی ۱۹۹۸، یک بار برای همیشه می‌گویی که چه کسی حقات را خورد؟

هر بازیکنی آرزو دارد در جام جهانی بازی کند اما واقعیتش دیگر ارزشی ندارد بعد از این همه سال درباره این موضوع حرف بزنم. هر کسی این کار را کرد را به خدا واگذار می‌کنم. حداقل بگو رئیس فدراسیون،

مربی یا بازیکن. کدام نقش اصلی را در این موضوع ایفا کردند؟ رئیس فدراسیون با من رابطه خوبی داشت. در کادرفنی هم انواع و اقسام مربیان تغییر کردند و جلال طالبی را گذاشتند که کاره‌ای نبود. متأسفانه گروهی دخالت کردند و حق مرا گرفتند. اگر اعتقادی به آن دنیا دارند، باید جواب پس بدهند. فقط کاری کردند که حسرت جام جهانی برای همیشه در دل من ماند.

راستی مدتی به‌عنوان سرمربی استقلال ملائانی انتخاب شدی اما یک هفته بعد مربی دیگری جایگزین شد. الان چکار می‌کنی و آیا در تیمی مشغول نیستی؟

استقلال ملائانی را به پرسپولیس خورستان دادند و من هم کنار رفتم. الان نزدیک ۱۰ سال است در خانه می‌نشینم و عکس‌های قدیمی‌ام که روی دیوار زده‌ام را می‌بینم. هم لذت می‌برم و هم حسرت می‌خورم.

زوم: خیلی از مربیان ایرانی از اسکوچیچ بهتر هستند. من تا بازی با کره جنوبی طرفدار اسکوچیچ بودم اما بعد از شکست فهمیدم که او به درد تیم ملی نمی‌خورد. ما علی دایی را داریم، امیر قلعه‌نویی، فرهاد مجیدی و جواد نکونام هم هستند



## الیهیار صیادمنش

وینگر ایرانی، نه مهاجم ایرانی

الیهیار صیادمنش برای سومین هفته متوالی در نقش وینگر در ترکیب هال سیتی ظاهر شد و وظایف خود را به نواحی انجام داد. با نگاه به نقشه حرکتی صیادمنش در این بازی متوجه می‌شویم او از کناره‌ها خیلی زیاد نفوذ کرده و موقعیت‌های بسیاری را برای هم‌تیمی‌هایش ساخته است. به نظر می‌رسد آرولازده-سرمربی هال سیتی- از تغییر پست مهاجم ایرانی جواب گرفته است.



## صادق محرمی

۹۰ دقیقه روی نیمکت

دینامو زاگرب در حالی که از هایدوک اسپلیت میزبانی می‌کرد به برتری ۴ بر یک دست پیدا کرد تا ۱۳ امتیازی شود و در صدر جدول بماند. صادق محرمی، ملی‌پوش ایرانی دینامو زاگرب پس از اینکه در چهار هفته ابتدایی فصل یک حضور تعویضی در زمین داشت و سه بار از ابتدا به میدان رفته بود، مقابل هایدوک اسپلیت فرصت بازی به دست نیاورد و تا پایان نیمکت‌نشین بود.



## مجید حسینی

بهترین بازیکن زمین با نمره عالی

در چهارچوب هفته دوم سوپرلیگ ترکیه تیم کایسری اسپور در خانه با یک گل استانبول اسپور را شکست داد. مجید حسینی در ترکیب اصلی کایسری اسپور حضور داشت و علی کریمی نیز به دلیل محرومیت ناشی از دریافت کارت قرمز غایب بود. حسینی در این بازی بی‌نقص کار کرد و با توجه به بسته ماندن دروازه کایسری توانست با نمره عالی عنوان بهترین بازیکن زمین را به دست بیاورد.

در وایله نمی‌ماند، به لیگ ایران نمی‌آید

## اختلاف مالی، مانع پرتغالی شدن عزت‌اللهی

هما‌نطور که پیش بینی می‌شد سعید عزت‌اللهی به لیگ ایران نیامد تا همچنان بخت خود را در خارج از کشور آزمایش کند. باشگاه تراکتور طی هفته‌های گذشته و پس از جذب سه بازیکن خارجی، مذاکراتی را با سعید عزت‌اللهی هافبک ملی‌پوش باشگاه وایله بولدکلوب دانمارک انجام داد و رایزنی‌ها برای حضور این بازیکن در جمع سرخپوشان تبریزی تا چند روز پیش نیز ادامه داشت، اما شنیده می‌شود مذاکرات دو طرف به بن‌بست خورده است. عزت‌اللهی هفته پیش برای مذاکره با مدیران باشگاه تراکتور به ترکیه نیز سفر کرده بود، اما مذاکرات دو طرف بی‌فایده بوده است.

ظاهراً عدم تمایل این بازیکن برای بازگشت به لیگ ایران و همچنین هزینه بالای جذب عزت‌اللهی موانع موجود در راه انتقال این بازیکن به تراکتور بوده است. قربان بردیف، سرمربی تراکتور که علاقه فراوانی به جذب عزت‌اللهی داشت، سرانجام همکاری دوباره با این هافبک ۲۵ ساله را از دست داد. سعید عزت‌اللهی هم که تا پایان سال ۲۰۲۳ میلادی با وایله قرارداد دارد، به دانمارک رفته تا در تمرینات این تیم شرکت کند. او چند هفته ابتدایی لیگ دانمارک را از دست داده و مسئولان وایله هم علاقه‌مندند تا او را بفروشند و از کنارش به سود مالی برسند. عزت‌اللهی تا چند روز قبل مشغول



## ZOOM

سعید عزت‌اللهی هم که تا پایان سال ۲۰۲۳ میلادی با وایله قرارداد دارد، به دانمارک رفته تا در تمرینات این تیم شرکت کند. او چند هفته ابتدایی لیگ که در زمین حضور داشت آماده نشان داد و این احتمال وجود دارد که اسلات از او در بازی بعدی در ترکیب اصلی سود مالی ببرند.